
元谋县交通运输局2021年1季度行政处罚结果公示
序号 案件编号 案件名称 车牌号

处罚情况
（元）

立案时间 结案时间 处罚类型 客货 备注

1 云楚元运管（2021）001号 李晓梅不按照规定使用计程计价设备、违规收费
案

云ET5579 500 2021/01/09 2021/01/09 计价 出租

2 云楚元运管（2021）002号 戴坪原不按照规定使用计程计价设备、违规收费
案

云ET5567 1000 2021/01/09 2021/01/09 计价 出租

3 云楚元运管（2021）003号 李金富不按照规定使用计程计价设备、违规收费
案

云ET5553 500 2021/01/10 2021/01/10 计价 出租

4 元交路政罚案〔2021〕001号
余某某未经路政部门批准，擅自在尹羊公路
K4+600米至800米处行驶履带式挖机，损坏公路沥

青混凝土路面62平方米

3000 2021/1/27 2021/2/12 侵占路产路权


